

Preise 2020 für Mietobjekte (inkl. Nebenkosten, Endreinigung, MwSt. und 1 PKW-Stellplatz)		keine Kurtaxe!	Ostsee- Chalet (max. 4 Pers.)	Mobilheim (max. 4 Pers.)	Hotel- Chalet (max. 2 Pers.)	Mietwohn- wagen (max. 2 Erw. + 1 Kind)
April		1. Nacht * jede weitere Nacht	139,00 € 89,00 €	114,00 € 69,00 €	94,00 € 54,00 €	89,00 € 49,00 €
Mai		1. Nacht * jede weitere Nacht	144,00 € 94,00 €	119,00 € 74,00 €	99,00 € 59,00 €	94,00 € 54,00 €
01. Juni bis 18. Juni		1. Nacht * jede weitere Nacht	149,00 € 99,00 €	124,00 € 79,00 €	104,00 € 64,00 €	99,00 € 59,00 €
HAUPTSAISON (18.06.-06.09.) Himmelfahrt (Mittwoch bis Montag) und Pfingsten (Freitag bis Dienstag)		1. Nacht * jede weitere Nacht	180,00 € 130,00 €	160,00 € 115,00 €	135,00 € 95,00 €	120,00 € 80,00 €
September		1. Nacht * jede weitere Nacht	149,00 € 99,00 €	124,00 € 79,00 €	104,00 € 64,00 €	99,00 € 59,00 €
Oktober		1. Nacht * jede weitere Nacht	139,00 € 89,00 €	114,00 € 69,00 €	94,00 € 54,00 €	89,00 € 49,00 €
Kaution (einmalig - fällig bar bei Anreise)			100,00 €	100,00 €	100,00 €	100,00 €
* In der 1. Nacht enthaltene Endreinigung Im Mietpreis enthaltene Nebenkosten/Nacht			50,00 € 7,00 €	45,00 € 6,00 €	40,00 € 6,00 €	40,00 € 6,00 €
Mindestaufenthalt in Hauptsaison: 5 Nächte / Mindestaufenthalt außerhalb der Hauptsaison: 4 Nächte. Buchungen unter 4 Nächten nur nach vorheriger Absprache und mit Kurzbuchungsaufschlag. Anreise: ab 15⁰⁰ Uhr / Abreise: bis 10⁰⁰ Uhr						

Bitte beachten Sie, dass in den o.g. Preisen keine Bettwäsche sowie Hand- und Geschirrtücher enthalten sind.
Gerne können Sie diese jedoch gegen eine einmalige Gebühr ausleihen.

Bettwäsche, Handtücher, Geschirrtuch

Leihgebühr pro Person 15,00 €

**Bei Fragen und Buchungen sind wir gerne unter der 04562 / 7122 für Sie da.
Buchungen können Sie auch bequem über unser Buchungsportal auf ostsee-chaletpark.de vornehmen.**

Wir empfehlen Ihnen eine frühzeitige Reservierung. Die dabei fällige Reservierungsgebühr von 300,00 € ist im Voraus zu entrichten und wird vollständig auf die Mietgebühren angerechnet.

Hunde/Haustiere sind nicht erlaubt.

Weitere Informationen sowie unsere Buchungsbedingungen finden Sie im Internet unter www.ostsee-chaletpark.de.